2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  18.04.2016                                                № 78/38                                        с. Раздольное

О представлении депутатами Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах,                об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ                         "О противодействии коррупции",  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Совхозского сельского поселения решил:

1. Установить, что сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются депутатами Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области                                  по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 форме справки ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
2. Сведения о  доходах,  расходах,  об имуществе  и   обязательствах имущественного характера предоставляются  в порядке установленным решением Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 14.04.2016  № 76/37 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Совхозского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, и лицами, замещающими муниципальные должности Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе                и обязательствах имущественного характера».

Глава Совхозского
сельского поселения                                                    С.Н. Буйлин